
Uchwała Nr 206/12
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 10 września 2012 r.

w  sprawie  przekazania  Gminie  Klwów  w  formie  pomocy  rzeczowej  drewna
pochodzącego z wycinki drzew w trakcie realizacji zadania „Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 727 relacji Klwów – Przysucha – Szydłowiec – Wierzbica na
odcinku od km 0+000 do km 10+182,50”

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn.
zm.1)),  art. 216 ust. 2 pkt  5  oraz  art.  220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) – uchwala się, co
następuje:
                                        
                                                                 

§ 1.

1. Przekazuje się Gminie Klwów pomoc rzeczową w postaci drewna pochodzącego
z wycinki  drzew w trakcie  realizacji  zadania  „Rozbudowa drogi  wojewódzkiej  
nr  727 relacji  Klwów –  Przysucha  –  Szydłowiec  –  Wierzbica  na  odcinku od  
km 0+000 do km 10+182,50”, w ilości 120 m3.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

Uzasadnienie

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, 
z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr  218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101 i Nr 86, poz. 720 i Nr 168, 
poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945 i Nr 222,
poz. 1321 oraz 2012 r. poz. 472.



Zarząd  Województwa  Mazowieckiego  przedkłada  pod  obrady  Sejmiku
Województwa  Mazowieckiego  projekt  uchwały  Sejmiku  w  sprawie  przekazania
Gminie Klwów w formie pomocy rzeczowej drewna pochodzącego z wycinki drzew
w trakcie realizacji zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 727 relacji Klwów –
Przysucha – Szydłowiec – Wierzbica na odcinku od km 0+000 do km 10+182,50”.

Gmina  Klwów zwróciła  się  z  wnioskiem z  dnia  13  sierpnia  2012  r.  (znak:
Og.033.16.2012)  o  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Gminy  120  m3 drewna
pochodzącego  z  wycinki  drzew  w  trakcie  realizacji  zadania  „Rozbudowa  drogi
wojewódzkiej nr 727 relacji Klwów – Przysucha – Szydłowiec – Wierzbica na odcinku
od km 0+000 do km 10+182,50”.

Zgodnie z ww. wnioskiem drewno zostanie przekazane biednym mieszkańcom
gminy oraz do ogrzania budynku użyteczności publicznej.

Mając  powyższe  na  uwadze  uzasadnione  jest  podjęcie  przedmiotowej
uchwały. 

Uchwała  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu  Województwa
Mazowieckiego.

2


